
,1itur 
50 

pubUC °  &4tjnicipsi 
,.

r) 1

cr  tarl~Iffi 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-DO 

CNPJ 00.097857I000-71 

DECRETO N° 2734 DE 07 DE JUNHO DE 2022. 

"Designar servidor para responder por Cargo 
Comissionado que especifica, e dá outras 
providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

CONSIDERAÇÃO a edição do novo Diploma Legal de n° 1246/2022, que 
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio 
do Descoberto - GO 

DECRETA: 

Art. l - É designada, a partir de 07 de junho de 2022, a servidora 
CRISTINA DE OLIVEIRA PENHA SANTOS, para responder interinamente a Diretoria 
do Departamento de Compras. 

Art. 20  Fica assegurado ao referido servidor substituto a diferença necessária 
para completar o seu vencimento, nos termos do §2°, do artigo 9°, da Lei 180/93. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 03 de junho de 2022. 

Art. 4° - Revogam-se as disposiç*em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2022. 

ALEAND '4 OL O CALDATO 
P'' ITO' NICIPAL 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsadhotmaiI.com  


